Maria Luiza de Souza Medeiros Desclassificado* -
Paulo Costa Araujo Desclassificado*  -

Renata Costa da Silva Desclassificado*  
*O candidato não atendeu ao item 4.1 h): Ter perfil e experiência adequados à categoria..;
**O candidato não atendeu ao item 7.1 h): Plano de trabalho, com no máximo 2.500 (dois mil e quinhentos) caracteres com
espaço, alinhado ao tema da vaga pleiteada..;
 
 
Projeto 2: Conservação e uso sustentável da biodiversidade para o desenvolvimento de bioinsumos no Semiárido brasileiro

Nome Classificação Nota
Carlos Alberto Lins Cassimiro 1 8,4

Micaela Benigna Pereira 2 7,6